Compras  nº  89/2026  Requisição  de  Serviços  nº  90/2026,  TORNA PÚBLICO para

conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a  contratação  da  empresa

EMBLEMA  COMÉRCIO  MÁQUINAS  AGRÍCOLAS  LTDA.,  CNPJ/MF  nº

53.890.855/0001-62, no valor total de  R$ 3.601,92 (três mil, seiscentos e um reais, e

noventa  e  dois  centavos),  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DE 1500

HORAS PARA MANUTENÇÃO DA GARANTIA EM MOTONIVELADORA DA

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PARA MANTER GARANTIA – FROTA